
 

 

SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM 

BỆNH VIỆN TÂM THẦN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Số:         /QĐ-BVTT Kon Tum, ngày         tháng       năm     

 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu thuộc dự toán mua sắm,  

gói thầu: mua trang phục y tế năm 2025 

 

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN TÂM THẦN TỈNH KON TUM 

 

Căn cứ Quyết định số 115/QĐ-UBND ngày 06 tháng 4 năm 2023 của Chủ 

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc thành lập Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Quyết định số 196/QĐ-SYT ngày 11 tháng 4 năm 2023 của Sở Y tế 

tỉnh Kon Tum về việc ban hành ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của 

Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23 tháng 6 năm 2023; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Đấu thầu ngày 29 tháng 11 năm 2024; 

 Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 17 tháng 11 năm 2024 của 

Chính phủ Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về 

lựa chọn nhà thầu; Nghị dịnh số 17/2025/NĐ-CP ngày 06 tháng 02 năm 2025 

của Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định quy định 

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu; 

Căn cứ Thông tư số 22/2024/TT-BKHĐT ngày 17 tháng 11 năm 2024 của 

Bộ Kế hoạch và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn 

nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Nghị quyết số 121/2024/HĐND ngày 27 tháng 12 năm 2024 của 

Hội đồng nhân dân tỉnh Kon Tum về việc Quy định thẩm quyền quyết định và 

phân cấp quyết định phê duyệt một số nội dung trong công tác quản lý, sử dụng 

tài sản công thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Quyết định số 886/QĐ-SYT ngày 31 tháng 12 năm 2024 của Sở Y 

tế tỉnh Kon Tum về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2025; 

Căn cứ Quyết định số 55/QĐ-BVTT ngày 18 tháng 4 năm 2025 của Bệnh 

viện Tâm thần về việc Phê duyệt chủ trương mua trang phục y tế năm 2025; Kế 

hoạch số 247/KH-BVTT ngày 18 tháng 4 năm 2025 của Bệnh viện Tâm thần về 

việc thực hiện chủ trương mua sắm đối với gói thầu trang phục y tế năm 2025. 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức- Hành chính- Kế hoạch- Tài 

chính tại Tờ trình số 10/TTr-TCHCKHTC ngày 18 tháng 4 năm 2025 về việc 

Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu và Tổ trưởng Tổ thẩm định kế hoạch lựa 

chọn nhà thầu tại Báo cáo số 05/BC-TĐ ngày 21 tháng 4 năm 2025 về việc thẩm 



2 

 

 

định kế hoạch lựa chọn nhà thầu thuộc dự toán mua sắm, gói thầu mua trang 

phục y tế năm 2025 của Bệnh viện Tâm thần.  

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu thuộc dự toán mua sắm, gói 

thầu “mua trang phục y tế năm 2025” của Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum.  

(Chi tiết theo Phụ lục đính kèm). 

Điều 2. Giao phòng Tổ chức- Hành chính- Kế hoạch- Tài chính tham mưu 

tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được phê duyệt tại 

Điều 1 Quyết định này đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày ký; Chủ đầu tư, 

Trưởng phòng Tổ chức- Hành chính- Kế hoạch- Tài chính, Phụ trách kế toán 

thuộc Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum và các cơ quan, đơn vị liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lãnh đạo BVTT; 

- Lưu: VT, TCHCKHTC. 

  GIÁM ĐỐC 

 

 

 

  

 

Đinh Văn Khuê 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

Phụ lục 

KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU  

thuộc dự toán mua sắm, gói thầu “mua trang phục y tế năm 2025 

 (Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-BVTT ngày 21 tháng 4 năm 2025 

 của Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum) 

 

TT Tên gói thầu 

Giá gói 

thầu 

(ĐVT: 

1.000 

đồng) N
g

u
ồ

n
 v

ố
n

 Hình 

thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Phương 

thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Thời 

gian 

tổ 

chức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Thời 

gian 

bắt 

đầu 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời 

gian 

thực 

hiện 

gói 

thầu 

1 
Gói thầu: mua trang 

phục y tế năm 2025 
72.760 (*) 

Chỉ 

định 

thầu 

rút gọn 

  
07 

ngày  

Quý 2 

năm 

2025 

Trọn 

gói 

15 

ngày 

 Tổng cộng 72.760        

(Tổng giá trị bằng chữ: Bảy mươi hai triệu, bảy trăm sáu mươi ngàn đồng chẵn). 

(*) Dự toán chi sự nghiệp y tế và nguồn thu sự nghiệp năm 2025./. 

------------------------------------------------ 
 


		2025-04-21T13:48:31+0700


		2025-04-21T13:50:18+0700


		2025-04-21T13:50:18+0700


		2025-04-21T13:50:18+0700


		2025-04-21T13:50:18+0700


		2025-04-21T13:50:18+0700




